
1 

Bocskaikert Község Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2024. (X. 10.) önkormányzati 

rendelete 

 

Szervezeti és Működési Szabályzatról 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk d)pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

(továbbiakban Mötv.) 53. § (1) bekezdésének felhatalmazása alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 7/2013.(III.18.) önkormányzati rendelet 2.  § (1) 

bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Az önkormányzat az Mötv-ben rögzített, helyben biztosítható közfeladatok ellátásáról az alábbiak 

szerint gondoskodik:) 

„c) az egészségügyi alapellátásról: területi ellátási kötelezettséggel működő orvosokkal vagy 

egészségügyi ellátást biztosító gazdasági társasággal kötött feladat-ellátási szerződéssel,” 

2. § 

A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 7/2013.(III.18.) önkormányzati rendelet 3.  § (2) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A képviselő-testület által a polgármesterre , a Szociális Bizottságra és a jegyzőre átruházott 

hatáskörök jegyzékét az SZMSZ 1. melléklete tartalmazza.5” 

3. § 

A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 7/2013.(III.18.) önkormányzati rendelet 4.  § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő-testület tagjainak választáskori száma 6 fő.” 

4. § 

A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 7/2013.(III.18.) önkormányzati rendelet 8.  § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő-testület határozatait külön-külön – a naptári év elejétől kezdődően – folyamatos arab 

sorszámmal és a határozat elfogadásának dátumával kell ellátni a következők szerint: "Bocskaikert 

Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2013. (I. 03.) KT határozata".” 

5. § 

A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 7/2013.(III.18.) önkormányzati rendelet 12.  § (3) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A képviselők juttatásait a képviselő-testület külön rendeletben határozza meg” 

6. § 

(1) A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 7/2013.(III.18.) önkormányzati rendelet 13.  § (1) 

bekezdés a)–c) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 



2 

(A képviselő-testület egyes önkormányzati feladatok ellátására a következő állandó bizottságokat 

hozza létre:) 

„a) Pénzügyi Bizottságot 3 taggal 

b) Szociális Bizottságot 3 taggal 

c)  Oktatási és Művelődési Bizottságot 3 taggal” 

(2) A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 7/2013.(III.18.) önkormányzati rendelet 13.  § (2) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A tagokat és a bizottság elnökét a képviselő-testület választja meg a polgármester 

előterjesztésére. A tagok megválasztása során figyelemmel kell lenni arra, hogy a bizottság 

munkájába kerüljenek bevonásra az adott területen tevékenykedő, nagy tapasztalattal és 

szakértelemmel rendelkező külső résztvevők is.17” 

7. § 

A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 7/2013.(III.18.) önkormányzati rendelet 14.  § (3) 

bekezdés f) pont fb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A polgármester feladatait az Mötv. 67. §-a határozza meg. Ezen feladatai ellátása során:   

kapcsolatot tart:) 

„fb) vármegyei közgyűléssel,” 

8. § 

(1) A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 7/2013.(III.18.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 7/2013.(III.18.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

9. § 

Hatályát veszti a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 7/2013.(III.18.) önkormányzati rendelet 

a) 1.  § (6) bekezdése, 

b) 12.  § (4) bekezdése, 

c) 13.  § (1) bekezdés d) pontja, 

d) 2. melléklete, 

e) 3. melléklet 4. pontja. 

10. § 

Ez a rendelet 2024. október 10-én 14 órakor lép hatályba, és 2024. október 11-én hatályát veszti. 

 

Bocskaikert, 2024. október 10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Záradék: 

 

 

Kihirdetve, a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján kifüggesztve: 2024. október 10-én 11 

órakor. 

 

Bocskaikert, 2024. október 10.  

 

 

 

1. melléklet a 16/2024. (X. 10.) önkormányzati rendelethez 

1. A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 7/2013.(III.18.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 

1. pont helyébe a következő pont lép: 

„1. Az önkormányzatnak a szociális ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást nyújtó 

alapszolgáltatásokról 3/2015. (II.18.) rendeletében biztosított jogkör alapján a - - települési 

támogatáson belül a települési létfenntartási támogatás, települési támogatás elemi kár elhárításához, 

települési gyermeknevelési támogatás jogosultságról való döntés meghozatala;” 

2. A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 7/2013.(III.18.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 

3. pontja helyébe a következő pont lép: 

„3. POLGÁRMESTERRE átruházott hatáskörök: 

3.1. Az önkormányzatnak a szociális ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást nyújtó 

alapszolgáltatásokról 3/2015. (II.18.) rendeletében (továbbiakban R.) biztosított jogkör alapján: 

a) R 9. § (4) bekezdése alapján pénzbeli támogatás nyújtása 

b) - R. 10. § (6) bekezdés alapján a települési temetési támogatásról való döntés; 

c) - R. 17. § (3) bekezdés alapján a köztemetésre való jogosultságról való döntés meghozatala, 

d) - R. 21. § (3) bekezdés alapján a szociális alapszolgáltatás igénybevételével kapcsolatos 

jogorvoslat; 

3.2. az önkormányzatot, mint tulajdonost érintő, államigazgatási határozatok elleni fellebbezési jog 

gyakorlásával kapcsolatos döntési jogosultság; 

3.3. az önkormányzat tulajdonában lévő közutakon, közterületeken – nem a tulajdonos önkormányzat 

által létesítendő – közművezetékek létesítési engedélyezési hatósági ügyekben a tulajdonosi 

hozzájárulás megadása; 

3.4. közterület használati megállapodás megkötése a mindenkor hatályos vonatkozó helyi rendelet 

szabályai szerint; 



4 

3.5. A közbeszerzési és a beszerzési szabályzat alapján a beszerzésekre, építési beruházásokra, 

szolgáltatásokra ajánlatot kérni, nyertes ajánlattevővel szerződést kötni a mindenkori költségvetésben 

biztosított előirányzat erejéig; 

3.6. Bocskaikert Község településképéről szóló 6/2023. (III. 21.) rendelet – (továbbiakban TR.) 

biztosított jogkör alapján: 

a) - TR 22. § alapján településkép-védelmi tájékoztatás és szakmai konzultáció lefolytatása; 

b) - TR 23. § alapján településképi bejelentési eljárás lefolytatása; 

c) - TR 24. § alapján településképi kötelezés lefolytatása; 

   

PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGRA átruházott hatáskörök:   

Polgármester szabadságütemezésének jóváhagyása.2” 

2. melléklet a 16/2024. (X. 10.) önkormányzati rendelethez 

1. A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 7/2013.(III.18.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 

3. pontja helyébe a következő pont lép: 

„3. Oktatási és Művelődési Bizottság: 

3.1. - ellátja a közművelődés és sporttevékenység felügyeletével kapcsolatos bizottsági feladatokat, 

3.2. - figyelemmel kíséri az intézmények sport tevékenységet, 

3.3. - ellenőrzi a polgármesteri hivatal művelődésügyi tevékenységet, a könyvtár munkáját,segítséget 

nyújt ezek minél jobb ellátásához, 

3.4. - figyelemmel kíséri és koordinálja iskolai sport tevékenységet, a tömegsport tevékenységet, 

3.5. - kapcsolattartás a helyi rendőrkapitánysággal. 

3.6. ellátja az oktatási tevékenység felügyeletével kapcsolatos bizottsági feladatokat, 

3.7. figyelemmel kíséri az óvoda, iskola tevékenységet, 

3.8. ellenőrzi a polgármesteri hivatal oktatási tevékenységet, segítséget nyújt ezek minél jobb 

ellátásához, 

3.9. Kapcsolatot tart a Tankerülettel 

3.10. véleményezi az óvoda beszámolóját” 

 

 


